
68. Schůze RMB 30.04.2025

USNESENÍ
Z 68. schůze Rady města Bzence konané dne 30.04.2025

Rada města

BERE NA VĚDOMĺ:
1. Informace starosty:

O O podnětu kolektivu vlakových čet ze stanice SyČ Veselí nad Moravou, týkajícím se nemožnosti
zakoupení papírových jízdních dokladů na nádraží ve Bzenci. Podnět navrhuje umožnit prodej
jízdních dokladů například v infocentru nebo podatelně, obdobně jako je tomu v jiných obcích
Jihomoravského kraje.

2. Informace tajemníka:
O Výpověd‘ z pracovního poměru k 30.6.2025 Bc. Pavla Morávka, vypsáno výběrové řízení na

vedoucího ekon. odboru.
O Informoval o výsledku výběrového řízení na obsazení pracovní pozice — vedoucí ekonomického

odboru. S odvoláním na posouzení uchazečů provedené výběrovou komisí doporučuje jmenovat
vedoucím odboru pana Ing. Přemysla Nedůchala, MBA Zkušební doba by
byla 6 měsíců.

O Žádost o zaměstnání na místo uklízečky na DPS podala
O Informoval o kontrole z JMK na sociálním odboru — bez nápravných opatření.
O Žádost o koupi pozemku — Dlouhodobý pronájem nebo koupě pozemku.
O Informace pro občany od Policie ČR — nález věcí —je v hlášení a na úřední desce.

O Katastr nemovitostí —

___________

— navrhuje realizovat GP bytových domů v J. Wolkra — oddělit

komunikace od ostatních ploch.
O Je nutno řešit stavby na obecních pozemcích — nemají GP nebo jsou pozemky užívány jinak, než

jak jsou evidovány v katastru — kde bude potřeba, musí se vyhotovit GP.

3. Informace správy majetku:
O Žádost o byt/DPS ve Bzenci—I
O Žádost o byt ve Bzenci —[
O Žádost o byt/DRS ve Bzenci

—

O Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na b
O Ukončení nájemní smlouvy na byt
O Žádost o pronájem pozemku
O Žádost o pronájem pozemku parcel. č. 5253/1. (552.185m2 — lesní pozemek) - těžba písku
O Revize pachtovní smlouvy Vinařství 5v. Floriana

O Volný byt č.9 (45,80m2) nám. Svobody 78(DPS)
O Volný byt č.5 (29,70m2) nám. Svobody 78fDPS) — bude uvolněn začátkem května
O Volný byt č.15 (36,77m2) Kasárna 1477 — bude uvolněn v průběhu května
Q Volný byt č.9 (39,10m2) Kasárna 1478
O Volný byt č.7 (59,75m2) Kasárna 1478

O Seznam zájemců přiložen.

4. Informace ekonomického odboru:

O Inventarizační zpráva za rok 2024.

2



68. Schůze RMB 30.04.2025

J M EN Ui E:
5. Do funkce vedoucího ekonomického odboru pana Ing. Přemysla Nedůchala, MBA

5 platností od 01.07.2025 se zkušební dobou 6 měsíců.
TAJ IZznam hlasovéní: 3xOxO

SCHVALUJE:
6. Uzavření darovací smlouvy mezi městem Bzenec jako dárcem a Sdružení slováckých vinařů, z. s.

(Zámecká 1508, 69681 Bzenec, IČO: 22901256) jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je peněžitý dar
ve výši 18.000 Kč na zakoupení barrique sudu v rámci soutěže vín.
EKONI Záznam hlasování: 3xOxO

7. Uzavření Rámcové dohody o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací se
společností 02 Czech Republic a.s., (Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4, IČ: 6019336). Tato dohoda
nahrazuje Rámcovou dohodu č. 020P/325984 uzavřenou dne 6.9.2011.
EKON I Záznam hlasování: 3xOxO

8. Uzavření dodatku k závěrkovému listu č.20240726-3972-1 mezi společností Pražská plynárenská, a. s.
(Národní 37, 110 00 Praha 1, IČ: 60193492) a městem Bzenec. Předmětem dodatku je přidání
odběrného místa B. Němcové 85, 696 81 Bzenec ke dni 17.4.2025.
EKON I Záznam hlasování: 3xOxO

9. Příkazy k nákupu zemního plynu a elektřiny pro rok 2026 a rok 2027, které budou realizovány na
Českomoravské Komoditní Burze Kladno prostřednictvím firmy FIN-servis, as. (dle podepsané smlouvy
O zprostředkování burzovních komoditních obchodů ze dne 1.11.2023).
EKON I Záznam hlasování: 3xOxO

10. Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMKO9O51O/24/ORR mezí
městem Bzenec jako příjemcem a Jihomoravských krajem (Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČO:
70888337) jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční
podpory z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace na realizaci projektu Informační centrum města
Bzence v roce 2025 výši 65.000 Kč.
EKON I Záznam hIasovní: 3xOxO

11. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č.
JMK082653/23/OKH mezi městem Bzenec jako příjemcem a Jihomoravských krajem (Žerotínovo nám.
449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337) jako poskytovatelem. Předmětem dodatku je posun termínu
vyúčtování dotace na dodání dopravního vozu pro hasičský sbor na 3 1.01.2026.
EKON I Záznam hlasování: 3xOxO

12. Finanční dar pro KVH Slovácko, z. s. (Třešňová 1016, 69662 Strážnice, lČ: 22819657) ve výši 3.000 Kč za
účelem účasti na pietním aktu k 80. výročí osvobození města Bzence.
EKON I Záznam hlasování: 3xOxO

13. Uzavření dodatku k nájemní smlouvě s panem za účelem rozšíření pronajaté plochy pro
umístění výdejního boxu společnosti PPL CZ na adrese J. Wolkra 1583, 696 81 Bzenec. Náklady na
vybudování základové desky o rozměrech 3,5 x 1,05 m a na realizaci přístupové cesty ze zámkové
dlažby ponese žadatel spol. PPL CZ s.r.o. (K Borovému 99, 251 01, Říčany — Jažlovice, IČ: 25194798).
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

14. Pravidla pro výměny, opravu a údržbu zařizovacích předmětů a vnitřního vybavení v bytech majetku
města Bzenec.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

15. Prodloužení nájemní smlouvy městského bytu

) do 30.06.2025 Nájemné dle usnesení z 11. Schůze Rady města Bzence. Dluh bude
uhrazen do konce června ve dvou splátkách.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

16. Ukončení nájemní smlouvy na byt ) ke
dni 3 1.5.2025.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

3



68. Schůze RMB 3OO4. 2025

17. Uzavření nájemní smlouvy na pozemek nám. Svobody 76, parcel. č. 2441/1
Nájemné dle směrnice 2/2022—40 Kč/m2/rok.

SPRM Záznam hlasování: 3xOxO

1_s. Uzavření nájemní smlouvy na pozemek parcel. č. 5253/1 pro spol. KM Beta a.s. (Dolní Valy 3739/4,
69501 Hodonín, IČ: 25316583) za účelem těžby písku. Nájemné ve výši 26,74 Kč vč. DPH /t se zálohou
100.000 Kč za rok. Smlouva se uzavírá do doby platnosti rozhodnutí KÚ JM ŽP o odnětí pozemku k
plněnífunkce lesa 31.12.2030.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

1_9. Revizi pachtovní smlouvy spol. Vinařství 5v. Florian (J. Wolkra 1487, 69681 Bzenec, lČ: 03908364)
spočívající v dohodě o ukončení pachtu na pozemky parcel. č. 3618, 3619, 3620, 3621, 3622, 3623,
3624, 3625, 3626, 3627, 3628, 3629, 3630, 3631, 3632, 3635/1, 3636 a úpravy pachtovného na zbylé
pozemky dle směrnice 2/2022 na dobu neurčitou.
SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

20. Uzavření nájemní smlouvy na městský byt č.9 nám. Svobody 78 pro
do 30.04.2026 . Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.

SPRM I Záznam hlasování: 3xOxO

21. Uzavření nájemní smlouvy na městský byt č. 5
do 30.04.2026 . Nájemné dle usnesení z 11.schůze RMB.

SPRM I Záznam hIasovní: 3xOxO

22. Ozvučení akce Festival vína a jídla konané dne 03.05.2025 od p. Jana Škody (Zahradní 706, 696 85
Moravský Písek, lČ: 75726050) za cenu 12.000 Kč. Není plátce DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 3xOxO

23. Výpůjčku prostor KD dne 01.11.2025 za účelem pořádání komponovaného pořadu k l0letému výročí
SPT Bzenčan a zábavy u cimbálů dle žádosti SPT Bzenčan, z. s.
MIST2I Záznam hlasování: 3xOxO

24. Uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Bzenec a společností Dimatex CS, spol. s .r.o. (Stará 24,
460 01 Stráž nad Nisou, lČ; 43224245). Předmětem smlouvyje vzájemná spolupráce smluvních stran při
sběru a převzetí nepotřebného textilu, obuvi a hraček za cenu 1.210 Kč vč. DPH za lks vyvezeného
kontejneru za každý kvartál roku. Vyvážení kontejnerů zajistí spol. Dimatex CS, spol. s r.o. lx za 14 dní
na vlastní náklady. Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.12.2025.
žIvPI Záznam hlasování: 3xOxO

REVOKUJE:
25. Usnesení z 66. schůze Rady města konané dne 02.04.2025 ze stati Schvaluje, bod č. 26 ve znění:

“Uzavření smlouvy o poskytnutí služby umístění 4ks kontejnerů a lks Penguin boxu, skrze které bude
probíhat sběr a oddělené soustřed‘ování textilu mezi městem Bzenec jako objednatelem a TextilEco a.s.
(Palackého 715/15, 110 00 Praha 1, lČ: 28101766) jako poskytovatelem. Vývoz kontejnerů bude
probíhat 1x měsíčně.“

ODLOŽENO:
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 40/49; 43/27,28; 44/46,47,48; 48/35,36;
50/37; 56/38; 57/26; 60/52,53,54,55,56,57,58,59; 62/53; 66/81
Zůstává; (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

4



68. Schůze RMB 30.04.2025

U KLÁDÁ:

Radě 2

Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41;
Zůstává: (52/56)

Starostovi:
Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39; 58/50; 64/40,41

Zůstává: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

M ístosta rostoví:
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43; 56/40; 61/44; 61/51; 64/42;
66/82,83

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51; 60/61; 62/52

Panu Kain ickému:
Zůstává: 19/61; 57/28

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:

26. Zabezpečit potřebné GP s vazbou na prováděnou revizi katastru — viz statě „ínformace tajemníka“.
Zůstává: 18/52;

Ekonomickému odboru:
Zůstává:

Správě majetku:

Zůstává 33/65; 42/32; 44/55; 46/56; 49/48,49; 58/51,52,53, 60/64; 66/84

Sociálnímu odboru:
Zůstává: 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63; 56/41

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkovému a správnímu odboru:

Zůstává: 61/46

(15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57; 60/65

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48; 60/66

ZP:
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47; 53/55; 66/85
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

5MB:
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43; 61/47; 64/46; 65/16

5



68. Schůze RMB 30.04.2025

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec:
Zůstává:

Infocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61

Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

sPoZ a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:

27. Schůze rady byla zahájena dne 30.04.2025 od 14:00 hodin a ukončena v 15:00 hodin.

Příští jednání rady se bude konat dne 14.05.2025 od 14:00 hodin.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování

Omluvenfa): - p Irena Koukalová Uličná, p. P. Kalnický,

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 12.05.2025, připravila pí M. Prajzová

Ověřovatelé usnesení:

m ístosta rosta města sta rosta města

6




